Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2007   № 398-па
Магадан

 Об органе, уполномоченном на заключение Соглашения

об информационном обмене сведениями о лицах, имеющих

право на получение государственной социальной помощи

в виде набора социальных услуг

В целях реализации положений статьи 18 Федерального закона

от 18 октября 2007 г. № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи

с совершенствованием разграничения полномочий» администрация

Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить департамент здравоохранения администрации

Магаданской области органом, уполномоченным на заключение

с государственным учреждением – отделением Пенсионного фонда

Российской Федерации по Магаданской области Соглашения

об информационном обмене сведениями о лицах, имеющих право

на получение государственной социальной помощи в виде набора

социальных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Муморцева Ю.И.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов